

2 primaire

Lundi	<p>Rillettes du chef au thon </p> <p>Boulettes au bœuf - Sauce charcutière /Boulettes végétariennes - Sauce tomate</p> <p>Boulghour</p> <p>Yaourt aromatisé </p> <p>Pêche Bio </p>
Mardi	<p>Betteraves Bio - Vinaigrette</p> <p>Allumettes de porc façon carbonara* /Poisson façon carbonara</p> <p>Coquillettes Bio </p> <p>Emmental Bio râpé </p> <p>Pastèque</p>
Mercredi	
Jeudi	<p>Salade de haricots verts Bio, tomates et oeuf façon Niçoise - Vinaigrette</p> <p>Poisson pané 100 % filet - , citron</p> <p>Courgettes</p> <p>Yaourt nature - , sucre</p> <p>Beignet abricot</p>
Vendredi	<p>Concombre - Vinaigrette au fromage blanc et cumin</p> <p>Normandin de veau - Sauce brune</p> <p>/Filet de colin d'Alaska MSC - Sauce citron</p> <p>Semoule Bio </p> <p>Carré Ligueil</p> <p>Crème dessert praliné</p>



CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 12/06/2023 au 16/06/2023

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, sucre	Sucre semoule	
Allumettes de porc façon carbonara*	Bouillon de légumes, Champignon de Paris, Crème fraîche, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Lardons fumés, Muscade	Céleri, Gluten, Lait
Beignet abricot	Beignet	Gluten, Lait, Oeufs
Betteraves Bio	Betterave	
Biscuit sablé de Retz	Biscuit sablé	Gluten, Lait
Boulettes au boeuf	Boulette de boeuf	Gluten, Soja
Boulettes végétariennes	Boulette de soja	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Boulghour	Boulghour, Huile, Sel fin	Gluten
Carré Liqueil	Fromage à pâte molle	Lait
Chips	Chips	
Compote à boire pomme	Compote	
Concombre	Concombre	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Courgettes	Courgette, Eau, Huile, Oignon, Sel fin	
Crème dessert praliné	Crème dessert	Lait
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Emmental emballé	Fromage portion	Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fruit de saison	Pomme	
Mimolette (portion)	Fromage portion	Lait
Normandin de veau	Burger de veau	Gluten, Soja
Pastèque	Pastèque	
Poisson façon carbonara	Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Crème fraîche, Eau, Fumet de poisson, Lait de vache, Muscade, Roux blanc	Gluten, Lait, Poissons
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Gluten, Poissons
Pêche Bio	Pêche	
Rillettes du chef au thon	Ciboulette, Échalote, Fromage blanc, Mayonnaise, Thon au naturel	Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Salade de haricots verts Bio, tomates et oeuf façon Niçoise	Haricot vert, Oeuf dur, Olives noires, Poivre gris, Sel fin, Tomate	Oeufs
Sandwich pain de mie complet emmental crudité	Club sandwich	Gluten, Moutarde, Oeufs
Sandwich pain de mie complet poulet et mayonnaise	Club sandwich	Gluten, Moutarde, Oeufs
Sandwich thon, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel, Tomate	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons
Sauce brune	Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin	Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce charcutière	Arôme, Cornichon, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Moutarde, Oignon, Sel fin, Tomate	Gluten, Moutarde
Sauce citron	Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Semoule Bio	Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Tomate à croquer	Tomate cerise	
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette au fromage blanc et cumin	Cumin, Eau, Fromage blanc, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait
Yaourt à boire aromatisé fraise	Yaourt à boire	Lait